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42 Etapa Turismo Nacional Super/Elite

12 Prova

Race (20:00 Time) started at 12:48:01

Santa Cruz do Sul 3,530 km

H W
17/09/2022 12:33
| | HE B

BN

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(87) Gustavo Mascarenhas
1 12:50:10.335 2:05.889 28.740 46.077 51.072 159,5
2 12:52:33.980 2:23.645 38.137 54.951 50.557 90,4
3 12:54:12.399 1:38.419 23.820 37.856 36.743 176,5
4 12:55:50.958 1:38.559 23.880 38.052 36.627 177,3
5 12:57:29.359 1:38.401 23.720 37.876 36.805 183,7
6 12:59:07.717 1:38.358 23.658 37.980 36.720 181,5
7 13:00:46.119 1:38.402 23.669 37.942 36.791 180,0
8 13:02:24.473 1:38.354 23.746 37.883 36.725 178,5
9 13:04:02.994 1:38.521 23.756 37.961 36.804 180,6
10 13:05:41.507 1:38.513 23.751 38.035 36.727 179,7
11 13:07:19.930 1:38.423 23.762 37.951 36.710 181,5
12 13:08:58.952 1:39.022 23.738 38.283 37.001 177,3
(44) Luis Carlos Ribeiro
1 12:50:12.532 2:07.550 28.945 46.684 51.921 157,0
2 12:52:34.668 2:22.136 37.235 55.691 49.210 95,7
3 12:54:13.095 1:38.427 24.134 37.486 36.807 176,5
4 12:55:51.759 1:38.664 24.224 37.670 36.770 183,1
5 12:57:30.108 1:38.349 23.854 37.768 36.727 187,2
6 12:59:08.447 1:38.339 23.891 37.711 36.737 183,4
7 13:00:47.191 1:38.744 23.928 37.874 36.942 180,6
8 13:02:26.539 1:39.348 24.014 38.212 37.122 178,8
9 13:04:05.445 1:38.906 24.076 37.873 36.957 182,4
10 13:05:44.596 1:39.151 24.215 37.961 36.975 181,5
11 13:07:23.817 1:39.221 24.110 38.184 36.927 184,6
12 13:09:02.906 1:39.089 24.142 38.087 36.860 186,2
(63) Gustavo Magnabosco
1 12:50:11.305 2:05.398 27.507 46.467 51.424 159,3
2 12:52:34.253 2:22.948 37.924 55.467 49.557 92,9
3 12:54:12.936 1:38.683 23.849 37.756 37.078 178,5
4 12:55:52.281 1:39.345 24.552 37.896 36.897 175,9
5 12:57:30.923 1:38.642 23.813 37.797 37.032 184,9
6 12:59:09.967 1:39.044 23.965 37.924 37.155 175,0
7 13:00:48.764 1:38.797 23.853 37.803 37.141 179,4
8 13:02:27.669 1:38.905 23.950 37.852 37.103 175,6
9 13:04:06.549 1:38.880 23.895 37.833 37.152 179,1
10 13:05:45.583 1:39.034 23.926 37.882 37.226 180,6
11 13:07:24.285 1:38.702 23.815 37.966 36.921 181,5
12 13:09:03.277 1:38.992 23.909 38.159 36.924 177,3
(77) Wanderson Freitas /Leandro Freitas
Orbits
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Turismo Nacional - 4@ Etapa

42 Etapa Turismo Nacional Super/Elite

12 Prova

Race (20:00 Time) started at 12:48:01

Santa Cruz do Sul 3,530 km

H W
17/09/2022 12:33
| | HE B

BN

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
1 12:50:13.187 2:07.762 28.902 47.419 51.441 154,3
2 12:52:34.973 2:21.786 37.071 55.800 48.915 94,7
3 12:54:13.841 1:38.868 24.015 38.143 36.710 174,2
4 12:55:52.639 1:38.798 23.930 37.931 36.937 181,8
5 12:57:31.419 1:38.780 23.884 37.918 36.978 178,8
6 12:59:10.444 1:39.025 23.999 37.801 37.225 178,8
7 13:00:49.407 1:38.963 23.862 38.027 37.074 183,4
8 13:02:28.622 1:39.215 23.972 37.935 37.308 179,1
9 13:04:07.766 1:39.144 23.894 37.974 37.276 183,4
10 13:05:46.726 1:38.960 23.982 37.877 37.101 182,1
11 13:07:25.745 1:39.019 23.933 37.859 37.227 181,8
12 13:09:05.914 1:40.169 24.663 38.378 37.128 175,3
(33) Pablo Alves
1 12:50:15.051 2:08.088 27.757 48.380 51.951 162,4
2 12:52:35.570 2:20.519 36.784 55.749 47.986 97,8
3 12:54:14.694 1:39.124 24.000 38.362 36.762 173,1
4 12:55:53.995 1:39.301 23.816 38.283 37.202 183,7
5 12:57:33.052 1:39.057 24.292 37.888 36.877 189,5
6 12:59:11.950 1:38.898 23.721 38.244 36.933 184,0
7 13:00:50.671 1:38.721 23.938 37.910 36.873 190,8
8 13:02:30.115 1:39.444 24.173 38.231 37.040 185,6
9 13:04:08.692 1:38.577 23.943 37.792 36.842 188,5
10 13:05:47.279 1:38.587 23.714 37.745 37.128 185,2
11 13:07:25.959 1:38.680 23.869 37.783 37.028 186,9
12 13:09:07.648 1:41.689 24.115 38.971 38.603 185,2
(999) Cesinha Bonilha
1 12:50:14.104 2:07.694 28.097 47.850 51.747 162,9
2 12:52:35.179 2:21.075 37.197 55.546 48.332 93,2
3 12:54:14.228 1:39.049 23.994 38.294 36.761 167,7
4 12:55:53.139 1:38.911 23.809 38.277 36.825 186,2
5 12:57:32.240 1:39.101 23.869 38.103 37.129 187,8
6 12:59:12.556 1:40.316 24.015 38.958 37.343 180,6
7 13:00:51.699 1:39.143 23.865 38.135 37.143 191,2
8 13:02:31.576 1:39.877 23.962 38.365 37.550 183,7
9 13:04:11.267 1:39.691 24.083 38.413 37.195 184,9
10 13:05:51.751 1:40.484 24.463 38.471 37.550 177,0
11 13:07:31.719 1:39.968 24.320 38.653 36.995 174,5
12 13:09:12.377 1:40.658 24.386 38.753 37.519 175,6
(16) Richard Heidrich
1 12:50:20.256 2:12.187 27.454 49.928 54.805 158,6
2 12:52:37.160 2:16.904 34.859 54.896 47.149 88,7
Orbits
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42 Etapa Turismo Nacional Super/Elite

Santa Cruz do Sul 3,530 km

H H N
12 Prova 17/09/2022 12:33
Race (20:00 Time) started at 12:48:01 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
3 12:54:16.342 1:39.182 24.258 37.900 37.024 172,2
4 12:55:55.713 1:39.371 24.010 38.195 37.166 185,2
5 12:57:35.696 1:39.983 24.519 37.979 37.485 185,6
6 12:59:15.374 1:39.678 24.161 38.067 37.450 184,6
7 13:00:55.101 1:39.727 24.115 38.179 37.433 181,2
8 13:02:35.204 1:40.103 24.221 38.465 37.417 178,2
9 13:04:15.355 1:40.151 24.180 38.283 37.688 182,1
10 13:05:55.855 1:40.500 24.238 38.392 37.870 181,5
11 13:07:35.539 1:39.684 24.334 38.029 37.321 1794
12 13:09:14.914 1:39.375 24.142 37.910 37.323 182,4
(51) Fausto De Lucca
1 12:50:18.794 2:10.805 27.346 49.633 53.826 160,5
2 12:52:36.816 2:18.022 35.698 55.030 47.294 82,1
3 12:54:16.013 1:39.197 24.170 38.042 36.985 181,5
4 12:55:55.587 1:39.574 24.146 38.104 37.324 184,6
5 12:57:36.080 1:40.493 24.749 38.418 37.326 180,0
6 12:59:15.895 1:39.815 24.164 38.221 37.430 183,4
7 13:00:56.976 1:41.081 24.208 38.701 38.172 184,3
8 13:02:37.145 1:40.169 24.493 38.231 37.445 179,4
9 13:04:16.716 1:39.571 24.228 37.946 37.397 183,7
10 13:05:56.550 1:39.834 24.180 38.043 37.611 184,3
11 13:07:35.970 1:39.420 24.232 37.907 37.281 183,7
12 13:09:15.313 1:39.343 24.072 38.001 37.270 185,2
(27) Davi Gustavo Dal Pizzol
1 12:50:21.036 2:12.551 27.369 50.319 54.863 161,7
2 12:52:37.403 2:16.367 34.920 54.695 46.752 82,1
3 12:54:17.371 1:39.968 24.185 38.474 37.309 169,3
4 12:55:58.059 1:40.688 24.014 38.355 38.319 179,1
5 12:57:38.349 1:40.290 24.184 38.644 37.462 175,6
6 12:59:18.467 1:40.118 23.899 38.441 37.778 185,2
7 13:00:58.401 1:39.934 23.816 38.576 37.542 185,9
8 13:02:38.642 1:40.241 23.906 38.624 37.711 186,2
9 13:04:18.168 1:39.526 23.900 38.302 37.324 181,2
10 13:05:57.900 1:39.732 24.006 38.288 37.438 184,3
11 13:07:37.446 1:39.546 23.871 38.168 37.507 184,0
12 13:09:17.142 1:39.696 24.076 38.351 37.269 186,5
(72) Davi Dal Pizzol
1 12:50:23.168 2:14.194 28.257 50.747 55.190 140,3
2 12:52:39.110 2:15.942 34.834 54.807 46.301 91,4
3 12:54:20.109 1:40.999 24.523 38.785 37.691 166,9
4 12:56:00.463 1:40.354 24.180 38.630 37.544 167,7
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42 Etapa Turismo Nacional Super/Elite

Santa Cruz do Sul 3,530 km
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12 Prova

Race (20:00 Time) started at 12:48:01

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
5 12:57:41.244 1:40.781 24.291 38.657 37.833 173,4
6 12:59:21.772 1:40.528 24.233 38.559 37.736 176,8
7 13:01:02.096 1:40.324 24.105 38.761 37.458 177,3
8 13:02:42.680 1:40.584 24.312 38.871 37.401 180,0
9 13:04:22.947 1:40.267 24.200 38.466 37.601 175,0
10 13:06:02.821 1:39.874 24.106 38.558 37.210 180,3
11 13:07:42.722 1:39.901 24.261 38.487 37.153 183,4
12 13:09:23.261 1:40.539 24.492 38.759 37.288 171,7
(36) Nilton Rossoni / Fabricio Lanconi
1 12:50:16.110 2:10.182 29.049 48.576 52.557 157,2
2 12:52:35.993 2:19.883 36.395 55.756 47.732 100,7
3 12:54:15.217 1:39.224 24.208 38.038 36.978 175,0
4 12:55:54.481 1:39.264 23,997 38.104 37.163 180,9
5 12:57:33.887 1:39.406 24.033 38.257 37.116 184,9
6 12:59:13.156 1:39.269 24.093 38.100 37.076 181,5
7 13:00:52.389 1:39.233 24.001 38.214 37.018 180,0
8 13:02:31.909 1:39.520 24.086 38.282 37.152 179,7
9 13:04:11.466 1:39.557 24.178 38.230 37.149 170,3
10 13:05:54.735 1:43.269 24.054 37.842 41.373 180,3
(9) Rafael Barranco
1 12:50:16.885 2:09.332 27.554 48.930 52.848 161,9
2 12:52:36.203 2:19.318 36.401 55.630 47.287 93,5
3 12:54:15.734 1:39.531 24.192 38.281 37.058 168,0
4 12:55:55.083 1:39.349 24.013 38.161 37.175 177,9
5 12:57:34.657 1:39.574 24.078 38.145 37.351 176,5
6 12:59:14.106 1:39.449 24.054 38.146 37.249 175,3
(56) Peter Ferter
1 12:50:38.179 1:46.231 31.032 38.131 37.068 91,2
2 12:52:39.262 2:01.083 24.521 50.685 45.877 158,4
3 12:54:18.297 1:39.035 23.954 38.115 36.966 177,0
4 12:55:57.748 1:39.451 24.013 38.035 37.403 181,2
5 12:57:37.298 1:39.550 24.097 37.952 37.501 182,4
6 12:59:16.443 1:39.145 24.058 38.043 37.044 176,5
(21) Eduardo Pavelski
1 12:50:21.830 2:12.913 27.751 50.264 54.898 156,1
2 12:52:38.471 2:16.641 35.141 54.312 47.188 90,1
3 12:54:19.830 1:41.359 24.305 39.357 37.697 169,5
4 12:56:00.081 1:40.251 24.165 38.617 37.469 172,0
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42 Etapa Turismo Nacional Super/Elite

12 Prova

Race (20:00 Time) started at 12:48:01

Santa Cruz do Sul 3,530 km
17/09/2022 12:33 .

-
H E B
H N

Competitors

Gustavo Mascarenhas (87)

Luis Carlos Ribeiro (44)

Wanderson Freitas /Leandro Freitas (77)
Gustavo Magnabosco (63)

Nilton Rossoni / Fabricio Lanconi (36)
Cesinha Bonilha (999)

Pablo Alves (33)

Rafael Barranco (9)

Fausto De Lucca (51)

Richard Heidrich (16)

Davi Gustavo Dal Pizzol (27)

Eduardo Pavelski (21)

Davi Dal Pizzol (72)

Peter Ferter (56)

Laps

o0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87
2 44 63 63 63 44 44 44 44 44 44 44 44 44
3 77 44 44 44 63 63 63 63 63 63 63 63 63
4 63 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 11 77
5 36 999 999 999 999 999 33 33 33 33 33 33 33
6 999 33 33 33 33 33 999 999 999 999 999 999 999
7 33 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 16 16
8 9 9 9 9 9 9 9 16 16 16 16 51 51
9 51 51 51 51 51 16 16 51 51 51 51 27 27
10 16 16 16 16 16 51 51 27 27 27 27 72 72
11 27 27 27 27 56 56 56 72 72 72 72
12 21 21 21 56 27 27 27
13 72 72 72 21 21 72 T2
14 56 56 56 72 72

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Alberto Fornari
Comissario Desportivo
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Jonathan Braga

Comissario Desportivo
17/09/2022 13:20:36

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Gelson Zauer

Diretor de Prova

17/09/2022 13:21:07

Orbits
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